MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 32/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 12 de março de 2024.PORTARIA 32/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 12 de março de 2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA, NOMEADO PELA PORTARIA Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, DE 24/10/2022, PUBLICADA NO DOU DE 25/10/2022,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A PORTARIA Nº 2628/2019-REITORIA, DE 28/11/2019,

RESOLVE:

I - Constituir a Comissão para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Bacharelado em
Engenharia de Controle e Automação, no âmbito do IFPB - Campus Cajazeiras;

II - Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

Paulo Ricardo de Oliveira Queiroz - SIAPE: 1077448
Anrafel Silva Meira - SIAPE: 2039113
Edleusom Saraiva da Silva - SIAPE: 1326159
Fábio Araújo de Lima - SIAPE: 2680284
Geronimo Barbosa Alexandre - SIAPE: 1257068
Jailton Ferreira Moreira - SIAPE: 2679996
Joab Sobreira de Andrade - SIAPE: 2264095
Leandro Honorato de Souza Silva - SIAPE: 2235745
Raphaell Maciel de Sousa - SIAPE: 1743544

III -  Revogar a Portaria nº 207/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 31 de agosto de 2023.

IV - Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência de 02 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)
Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras
SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 12/03/2024 15:34:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

545542

0dd03c7234

	Documento assinado eletronicamente por: